Администрация города Новошахтинска

ПРОТОКОЛ
заседания Рабочей группы по мониторингу достижения целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации:
от 07.05.2012 № 596, № 597, № 606

26.02.2018                                                                                                                 № 2

Повестка дня:
1. Об уточнении перечня социально значимых и системообразующих организаций и предприятий города Новошахтинска.
Докладчик:
Воронина В.В. - начальник отдела экономики Администрации города.

Присутствовали: члены рабочей группы по мониторингу достижения целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.
1. [bookmark: _GoBack]Слушали:
Воронину В.В. - начальник отдела экономики Администрации города
	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные за исполнение
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	По первому вопросу:

	1.1.
	Предоставить в отдел экономики Администрации города список организаций для включения в перечень социально значимых и системообразующих организаций и предприятий города Новошахтинска, в Раздел G - Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов
	Музыкантова Н.М.
	28.02.2018

	1.2.
	Обеспечить проведение работы по уточнению перечня социально значимых и системообразующих организаций и предприятий города Новошахтинска
	Воронина В.В.
	09.03.2018

	1.3.
	Обеспечить размещение перечня социально значимых и системообразующих организаций и предприятий города Новошахтинска на официальном сайте Администрации города
	Воронина В.В.
	15.03.2018

Заместитель Главы Администрации
города по вопросам экономики,
председатель рабочей группы                                                              М.В. Ермаченко

Протокол вела: Ольга Юрьевна Заярская